РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.09.2022							                                           № 13
с. Кытманово

О  регистрации  постоянного депутатского
объединения Всероссийской  политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

 В  соответствии  с пунктом 6 статьи  24 Устава  муниципального   образования   Дмитро-Титовский   сельсовет Кытмановского     района   Алтайского  края,    Совет депутатов Дмитро-Титовского  сельсовета Кытмановского   района  Алтайского  края  Совет   РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в   Совете депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского  района  Алтайского края  четвертого  созыва постоянное   депутатское   объединение   Всероссийской   политической   партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» (список членов объединения прилагается).
2.  Руководителем   депутатского   объединения  Всероссийской  политической   партии   «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» является  – депутат,   избранный  в Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

 Председатель  Совета депутатов
  Дмитро-Титовского  сельсовета                                                      Л.В.Скорых

СПИСОК
 депутатов  Дмитро-Титовского  сельсовета Кытмановского района   Алтайского края, входящих в  постоянное депутатское объединение Всероссийской   политической   партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

	№№
	Ф.И.О.
	Округ

	2.
	Гаврилое Дмитрий Ильич
	1

	3.
	Лаптева Ирина Алексеевна

	1

	4
	Семенова Татьяна Юрьевна
	1

	5
	Пономарева Ольга Ивановна
	1

	6
	Смирнов Сергей Иванович
	1

	7
	Скорых Лариса Владимировна
	1

	8
	Воробьева Надежда Николаевна
	1

	9
	Иванова Татьяна Викторовна
	1

	10
	Гесенко Наталья Евгеньевна
	1

Председатель Совета депутатов
 Дмитро-Титовского  сельсовета                                            Скорых Л.В.